
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 02.08.2022
SON TARİH : 02.08.2022

BÜLTEN NO : 154 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY 1HTS112.9606,76 6,76 763.441,806,76 KG

1112.960 763.441,80=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1112.960HUBUBAT TOPLAMI  763.441,80

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 1HTS25690,00 90,00 23.040,0090,00 KG
DANA BUT 1HTS29997,10 97,00 29.032,1097,10 KG

2555 52.072,10=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

2555BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  52.072,10

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 2HMS2.52053,00 53,00 133.560,0053,00 KG

22.520 133.560,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

22.520CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  133.560,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
SEBZELER(2)
DOMATES SALÇALIK 1HMS75.9002,00 2,00 151.800,002,00 KG
DOMATES SALÇALIK 2HTS291.5132,64 2,53 736.859,782,40 KG

3367.413 888.659,78=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

3367.413KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  888.659,78

8,00483.448 1.837.733,68GENEL TOPLAM
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